



## BVA 4, Kolding ApS

Fjordvej 110, 6000 Kolding  
CVR-nr. 37366692

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.03.2020

---

**Bent Voulund Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BVA 4, Kolding ApS

Fjordvej 110

6000 Kolding

CVR-nr.: 37366692

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Bent Voulund Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i øvrige værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 89 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.750)</b>	<b>(4.750)</b>
Andre finansielle indtægter		119.186	101.885
Andre finansielle omkostninger		0	(75.976)
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.436</b>	<b>21.159</b>
Skat af årets resultat	1	(25.161)	(4.792)
<b>Årets resultat</b>		<b>89.275</b>	<b>16.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.275	16.367
<b>Resultatdisponering</b>		<b>89.275</b>	<b>16.367</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		333.124	300.628
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>333.124</b>	<b>300.628</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>333.124</b>	<b>300.628</b>
Andre tilgodehavender		3.598.831	3.575.519
Tilgodehavende selskabsskat		22.259	67.928
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.621.090</b>	<b>3.643.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.021</b>	<b>120.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.821.111</b>	<b>3.764.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.154.235</b>	<b>4.064.960</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.911.714	2.911.714
Overført overskud eller underskud		1.187.521	1.098.246
<b>Egenkapital</b>		<b>4.149.235</b>	<b>4.059.960</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.154.235</b>	<b>4.064.960</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.911.714	1.098.246	4.059.960
Årets resultat	0	0	89.275	89.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.911.714</b>	<b>1.187.521</b>	<b>4.149.235</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	25.161	4.799
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7)
	<b>25.161</b>	<b>4.792</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	449.549
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>449.549</b>
Nedskrivninger primo	(148.921)
Dagsværdireguleringer	32.496
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(116.425)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>333.124</b>

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.
